
 

 

Sprendimas netenka galios 2017-05-01: 
Vilniaus miesto savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-965, 2017-05-31, paskelbta TAR 2017-06-16, i. k. 2017-10132 
Dėl Tarybos 2015-04-15 sprendimo Nr. 1-2364 „Dėl teritorijų priskyrimo ikimokyklinio ugdymo įstaigoms“ 
pripažinimo netekusiu galios ir administracijos direktoriaus įgaliojimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2015-11-04 iki 2017-04-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-04-20, i. k. 2015-06037 

 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TERITORIJŲ PRISKYRIMO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOMS 

 

2015 m. balandžio 15 d. Nr. 1-2364 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8  punktu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Priskirti Vilniaus miesto savivaldybės teritorijas ikimokyklinio ugdymo įstaigoms pagal 1 

ir 2 priedus. 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 12 d. 

sprendimą Nr. 1-798 „Dėl teritorijų priskyrimo ikimokyklinio ugdymo įstaigoms“.  

3. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

departamento direktoriui  kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas. 

 

 

 

Meras Artūras Zuokas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=eb24f7e051d211e7846ef01bfffb9b64


 

 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos  

2015 m. balandžio 15 d.  

sprendimo Nr. 1-2364 

1 priedas 

 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOMS PRISKIRTOS VILNIAUS MIESTO  

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

 

 

I. ANTAKALNIS 

 

Eil. 

nr. 

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas ir adresas 

Ugdomoji 

kalba  
Pastabos 

1. Lopšelis-darželis  

„Atžalėlės“ 

Antakalnio g. 74 

lietuvių 

Antakalniui priskiriami lopšeliai-darželiai 

lenkų ugdomąja kalba: „Spragtukas“ (Žirmūnų 

g. 108) ir „Ramunėlė“ (Žirmūnų g. 10), esantys 

Žirmūnuose.    2. Lopšelis-darželis 

„Voveraitė“, Jūratės g. 4A 
lietuvių 

3. Lopšelis-darželis 

„Molinukas“ 

Keramikų g. 34 

lietuvių 

4. Lopšelis-darželis 

„Kaštonas“ 

Antakalnio g. 108 

lietuvių, rusų, 

lenkų    

5. Lopšelis-darželis 

„Spindulėlis“ 

Klinikų g. 5 

lietuvių 

6. Lopšelis-darželis 

„Lakštingala“ 

Lakštingalų g. 10 

lietuvių 

7. Darželis 

„Naminukas“ 

Smėlio g. 13 

lietuvių 

8. Lopšelis-darželis  

„Pušaitė“  

Bistryčios g. 3 

lietuvių 

9. Volungės darželis-mokykla 

Volungės g. 10  
lietuvių 

10. Lopšelis-darželis „Žolynėlis“ 

Žolyno g. 44 
lietuvių  

11. 
Joachimo Lelevelio vidurinė 

mokykla, Antakalnio g. 33 
rusų, lenkų  

 

 

II. JUSTINIŠKĖS 

 
1. Lopšelis-darželis  

„Pelenė“, Justiniškių g. 84 

lietuvių, rusų Justiniškėms priskiriamas lopšelis-darželis 

lenkų ugdomąja kalba  „Aušrinė“ (Laisvės pr. 

57), esantis Šeškinėje. 

 

 

2. Lopšelis-darželis  

„Pasakaitė“, Taikos  g. 30 

lietuvių 

3. Darželis-mokykla „Berželis“ rusų 



 

 

Taikos g. 187  

 

 

 

4. Darželis-mokykla 

„Vilija“, Taikos g. 15 

lenkų 

5. Lopšelis-darželis  

„Saulėgrąža“, Taikos g. 31 

 

lietuvių 

6. Lopšelis-darželis  

„Justinukas“, Taikos g. 99 

lietuvių 

7. Lopšelis-darželis  

„Žilvinėlis“, Taikos g. 130 

lietuvių 

8. Lopšelis-darželis 

„Nykštukas“, Taikos g. 190 

lietuvių 

9. 
Taikos progimnazija, Taikos 

g. 157 
lietuvių  

10. 
„Pelėdos“ pradinė mokykla, 

Taikos g. 97  
lietuvių 

 

 

III. ŠNIPIŠKĖS 

 

1. 

Lopšelis-darželis  

„Žvangutis“ 

Rinktinės g. 38 A 

lietuvių 

Šnipiškėms priskiriami lopšeliai-darželiai 

lenkų,   rusų ugdomąja kalba: „Spragtukas“ 

(Žirmūnų g. 108)    ir   „Ramunėlė“ (Žirmūnų 

g. 10), esantys Žirmūnuose.  

 2. 

Lopšelis-darželis  

„Drugelis“ 

Rinktinės g. 28 A 

lietuvių 

3. 

Lopšelis-darželis  

„Pumpurėlis“ 

Kalvarijų g. 186 

lietuvių 

4. 

Lopšelis-darželis  

„Švelnukas“ 

Žalgirio g. 115/60 

lietuvių 

5. 

Lopšelis-darželis  

„Pipiras“ 

Krokuvos g. 6A 

lietuvių 

6. 

Vladislavo Sirokomlės 

vidurinė mokykla, Linkmenų 

g. 8 

lenkų  

 

IV. VERKIAI 

 

1. Lopšelis-darželis  

„Šermukšnėlė“  

Didlaukio g. 66 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

Verkiams priskiriami lopšeliai-darželiai lenkų 

ugdomąja kalba: „Karuselė“ (Gedvydžių g. 25), 

„Vėrinėlis“ (S. Stanevičiaus g. 68), esantys 

Fabijoniškėse.  

 

 

2. Lopšelis-darželis „Naujieji 

Verkiai“, Popieriaus g. 46 

lenkų, rusų 

3. Lopšelis-darželis   

„Gintarėlis“ 

Didlaukio g. 35 

lietuvių 

4. Lopšelis-darželis   

„Spragtukas“ 

Žirmūnų g. 108 

lietuvių, rusų, 

lenkų 



 

 

5. Lopšelis-darželis   

„Pasaka“ 

Žirmūnų g. 110 

lietuvių 

6. Lopšelis-darželis 

„Ramunėlė“ 

Žirmūnų g. 10 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

7. Lopšelis-darželis   

„Žirmūnėliai“ 

Žirmūnų g. 13 

lietuvių 

8. Lopšelis-darželis   

„Rūta“ 

Žirmūnų g. 50 

lietuvių 

9. Lopšelis-darželis   

„Smalsučiai“ 

Minties g. 40 

lietuvių 

10. Lopšelis-darželis   

„Vieversys“ 

Žirmūnų g. 89 

lietuvių 

11.  Darželis-mokykla 

„Vaivorykštė“  

Tuskulėnų g. 42 

rusų 

12. Lopšelis-darželis   

„Vaidilutė“ 

Rinktinės g. 5B 

lietuvių 

13. Lopšelis-darželis   

„Žirniukas“ 

Verkių g. 17 

lietuvių  

14. Lopšelis-darželis  

„Žvangutis“ 

Rinktinės g. 38A 

lietuvių, 

rusų 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mišraus amžiaus vaikų grupės 

15. Lopšelis-darželis  

„Drugelis“ 

Rinktinės g. 28A 

lietuvių 

16. Lopšelis-darželis  

„Pumpurėlis“ 

Kalvarijų g. 186 

lietuvių 

17. Lopšelis-darželis  

„Švelnukas“ 

Žalgirio g. 115/60 

lietuvių 

18. Lopšelis-darželis  

„Pipiras“ 

Krokuvos g. 6A 

lietuvių 

19. Lopšelis-darželis  

Santariškių 

Santariškių 27A 

lietuvių 

dvikalbės 

20. Lopšelis-darželis  

„Ąžuolas“ 

Žirmūnų g. 32 

lietuvių  

21. 
Baltupių progimnazija, 

Didlaukio g. 23 
lietuvių 

 

 

V. PAŠILAIČIAI 



 

 

 

1. Darželis-mokykla „Aušra“ 

Medeinos g. 5 

lietuvių  

2. Lopšelis-darželis „Gabijėlė“ 

Gabijos g. 1 

lietuvių 

3. Lopšelis-darželis „Vėjelis“ 

Gabijos g. 21 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

4. Lopšelis-darželis „Žemyna“ 

Žemynos g. 13 

lietuvių 

5. Lopšelis-darželis „Žiedas“ 

Žemynos g. 41 

lenkų, 

lietuvių, rusų 

6. Lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

Viršuliškių g. 9 

lietuvių 

7. Lopšelis-darželis „Puriena“ 

Tujų g. 1 

lietuvių 

8. Lopšelis-darželis „Zylutė“ 

Justiniškių g. 45 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

9. Lopšelis-darželis 

„Jurginėlis“, Justiniškių g. 

47 

lietuvių 

 

10. Lopšeli-darželis 

„Aitvaras“, Pašilaičių g. 10 

lietuvių  

11. Lopšelis-darželis „Gluosnis“ 

Justiniškių g. 65 

lietuvių  

12. 
Aleksandro Puškino 

mokykla, Gabijos g. 8 
rusų 

 

 

VI. VIRŠULIŠKĖS 

 

1. Lopšelis-darželis „Jurginėlis“ 

Justiniškių g. 47 

lietuvių 

 

2. Lopšelis-darželis  „Žilvitis“ 

Viršuliškių g. 9 

lietuvių 

3. Lopšelis-darželis  „Puriena“ 

Tujų g. 1 

lietuvių 

4. 
Lopšelis-darželis  „Zylutė“ 

Justiniškių g. 45 

lietuvių, lenkų, 

rusų 

5. 
Lopšelis-darželis „Gluosnis“ 

Justiniškių g. 65 

lietuvių 

 

6. 
Viršuliškių mokykla, 

Viršuliškių g. 7 
lietuvių 

 

7. 
Levo Karsavino mokykla, 

Justiniškių g. 43 
rusų 

 

8. 
Jono Pauliaus II 

progimnazija, Rygos g. 10 
lenkų 

 

 

VII. NAUJOJI VILNIA 



 

 

 

1.  Lopšelis-darželis   

„Vilnelė“ 

Pergalės g. 20 

lietuvių  

2.  Lopšelis-darželis   

„Žuvėdra“ 

Parko g. 8A 

rusų, lenkų, 

lietuvių 

3.  Lopšelis-darželis   

„Saulėtekis“ 

Genių g. 12 

lietuvių, rusų 

4.  Lopšelis-darželis   

„Paslaptis“ 

Darželio g. 7 

rusų 

5. Lopšelis-darželis   

„Coliukė“ 

Karklėnų g. 15 

lietuvių, rusų 

6. „Žaliakalnio“ darželis-

mokykla 

Pergalės g. 22 

lenkų 

7. Lopšelis-darželis  

„Žiogelis“ 

J. Koloso g. 15 

lietuvių, 

lenkų 

8. „Atžalyno“ darželis-mokykla 

Genių g. 25  

lietuvių 

9. 
Juzefo Ignacijaus Kraševskio 

gimnazija, Rugiagėlių g. 15 
lenkų 

 

10. 
„Vilnios“ pagrindinė 

mokykla, Palydovo g. 29A 
lietuvių 

 

 

VIII. ŽVĖRYNAS 

 

1.  Lopšelis-darželis  

„Pušynėlis“ 

Miglos g. 53 

lietuvių Žvėrynui priskiriami lopšeliai-darželiai lenkų ir  

rusų ugdomąja  kalba:  „Zylutė“ (Justiniškių g. 

45), „Aušrinė“ (Laisvės pr. 57), „Sveikuolis“ 

(Dūkštų g. 14 ), esantys Šeškinėje ir 

Viršuliškėse.  

 

 

2.  Lopšelis-darželis   

„Boružėlė“ 

Latvių g. 40 

lietuvių 

3.  Lopšelis-darželis   

„Birutė“ 

Birutės g. 4 

lietuvių 

4.  Lopšelis-darželis   

„Linelis“ 

A. Mickevičiaus g. 21/8 

lietuvių 

5. Darželis-mokykla „Saulutė“ 

Miglos g. 2 

rusų, lenkų  

6. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 

Miglos g. 3 

lietuvių 

 

IX. ŽIRMŪNAI  

 

1. Lopšelis-darželis   lietuvių, rusų,  



 

 

„Spragtukas“ 

Žirmūnų g. 108 

lenkų 

2. Lopšelis-darželis   

„Pasaka“ 

Žirmūnų g. 110 

lietuvių 

3. Lopšelis-darželis   

„Ramunėlė“ 

Žirmūnų g. 10 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

4. Lopšelis-darželis   

„Žirmūnėliai“ 

Žirmūnų g. 13 

lietuvių 

5. Lopšelis-darželis   

„Rūta“ 

Žirmūnų g. 50 

lietuvių 

6. Lopšelis-darželis   

„Smalsučiai“ 

Minties g. 40 

lietuvių 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Lopšelis-darželis   

„Vieversys“ 

Žirmūnų g. 89 

lietuvių 

8. Darželis-mokykla 

„Vaivorykštė“  

Tuskulėnų g. 42 

rusų 

9. Lopšelis-darželis   

„Vaidilutė“ 

Rinktinės g. 5B 

lietuvių 

10. Lopšelis-darželis  

„Ąžuolas“ 

Žirmūnų g. 32 

lietuvių 

11. Lopšelis-darželis   

„Žirniukas“ 

Verkių g. 17 

lietuvių, 

rusų 

12. 

Verkių specialioji mokykla- 

daugiafunkcis centras,  

Verkių g. 62 

lietuvių 

 

13. 

Emilijos Pliaterytės 

progimnazija,  

Žirmūnų g. 119 

lietuvių 

 

 

X. ŠEŠKINĖ  

 

1.  Lopšelis-darželis   

„Papartis“ 

Čiobiškio g. 17 

lietuvių 

 

2.  Lopšelis-darželis   

„Aušrinė“ 

Laisvės pr. 57 

lenkų, rusų 

3.  Lopšelis-darželis   

„Sveikuolis“ 

Dūkštų g. 14 

rusų, lenkų 

4.  Lopšelis-darželis   

„Gelvonėlis“ 

rusų, lenkų, 

lietuvių 



 

 

Gelvonų g. 1 

5.  Lopšelis-darželis „Pelėda“ 

Musninkų g. 10 

lietuvių 

6.  Lopšelis-darželis   

„Varpelis“ 

Ukmergės g. 204 

lietuvių 

7.  Lopšelis-darželis   

„Ozas“ 

Gelvonų g. 24 

lietuvių 

8.  Lopšelis-darželis   

„Bitutė“ 

Paberžės g. 20 

lietuvių 

9.  Lopšelis-darželis   

„Kodėlčiukas“ 

Laisvės pr. 59 

lietuvių 

10.  Lopšelis-darželis „Giliukas“ 

Ozo g. 37 

lietuvių 

 

XI. FABIJONIŠKĖS  

 

1.  

Lopšelis-darželis   

„Gandriukas“ 

Fabijoniškių g. 7 

lietuvių  

 

 

2.  

Lopšelis-darželis   

„Vandenis“ 

P. Žadeikos g. 14A 

lietuvių 

3.  

Lopšelis-darželis   

„Jovarėlis“ 

S. Stanevičiaus g. 21 

lietuvių 

4.  Lopšelis-darželis   

„Vėrinėlis“ 

S. Stanevičiaus g. 68 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

5.  Lopšelis-darželis   

„Karuselė“ 

Gedvydžių g. 25A 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

6.  Lopšelis-darželis   

„Sakalėlis“ 

S. Stanevičiaus g. 86 

lietuvių 

7.  Lopšelis-darželis   

„Papartis“ 

Čiobiškio g. 17 

lietuvių  

8.  Lopšelis-darželis   

„Aušrinė“ 

Laisvės pr. 57 

lenkų, rusų 

9.  Lopšelis-darželis   

„Sveikuolis“ 

Dūkštų g. 14 

rusų, lenkų 

10.  Lopšelis-darželis   

„Gelvonėlis“ 

Gelvonų g. 1 

rusų, lenkų, 

lietuvių 



 

 

11.  Lopšelis-darželis   

„Pelėda“ 

Musninkų g. 10 

lietuvių 

12.  Lopšelis-darželis   

„Varpelis“ 

Ukmergės g. 204 

lietuvių 

13.  Lopšelis-darželis   

„Ozas“ 

Gelvonų g. 24 

lietuvių 

14.  Lopšelis-darželis   

„Bitutė“ 

Paberžės g. 20 

lietuvių 

15.  Lopšelis-darželis   

„Kodėlčiukas“ 

Laisvės pr. 59 

lietuvių 

16.  Lopšelis-darželis 

„Giliukas“ Ozo g. 37 

lietuvių  

17. 
„Ateities“ mokykla, Simono 

Stanevičiaus g. 98 
rusų 

 

18. 

Simono Stanevičiaus 

progimnazija,  

Simono Stanevičiaus g. 25 

lietuvių 

 

 

 

XII. NAUJAMIESTIS 

 

1.  Lopšelis-darželis   

„Drevinukas“ 

K. Donelaičio g. 12 

lietuvių Naujamiesčiui priskiriami    lopšeliai-darželiai 

lenkų ugdomąja kalba: „Šypsena“ (P. Višinskio 

g. 23), Senamiestyje ir „Bangelė“ (Žemaitės g. 

3), Vilkpėdėje.  2.  Lopšelis-darželis   

„Pagrandukas“ 

Mindaugo g. 15A 

lietuvių 

3.  Lopšelis-darželis   

„Mažylis“ 

A. Vivulskio g. 8A 

lietuvių 

4.  Lopšelis-darželis   

„Salvija“ 

J. Jasinskio g. 17 

lietuvių  

5.  Lopšelis-darželis   

„Beržynėlis“ 

Beržyno g. 7A 

lietuvių 

6.  Lopšelis-darželis   

„Geniukų kalvė“ 

Muitinės g. 30 

lietuvių 

7.  Darželis-mokykla 

„Dainorėliai“ 

Ankštoji g. 11 

lietuvių 

8.  Lopšelis-darželis   

„Neris“ 

A. Goštauto g. 4 

lietuvių 

9.  Lopšelis-darželis   

„Sadutė“ 

lietuvių 



 

 

Z. Sierakausko g. 28 

10.  Lopšelis-darželis   

„Šnekutis“ 

Vytenio g. 41 

lietuvių 

11.  Lopšelis-darželis   

„Kurpaitė“ 

Birželio 23-iosios g. 6A 

rusų 

12. Lopšelis-darželis   

„Kūlverstukas“ 

Suvalkų g. 6 

rusų 

13. Lopšelis-darželis   

„Bildukas“ 

Mindaugo g. 7/2 

rusų 

14. 
Centro mokykla, Lukiškių 

skg. 5 
rusų 

 

15. 
Simono Konarskio mokykla, 

Statybininkų g. 5 
lenkų 

 

16. 
Karaliaus Mindaugo 

mokykla, Mindaugo g. 9/1 
lietuvių 

 

 

XIII. VILKPĖDĖ 

 

1. Lopšelis-darželis „Viltenė“ 

Gerosios  Vilties g. 7A 

lietuvių  

 

 

 

 

 

2. 

 
Vilkpėdės darželis-mokykla  

Gerosios Vilties g. 15 

lietuvių 

3. Lopšelis-darželis  

„Skroblinukas“ Skroblų g. 13 

lietuvių 

4. Lopšelis-darželis „Aušrelė“ 

Gerosios Vilties g. 28 

lietuvių 

5. Lopšelis-darželis „Bangelė“ 

Žemaitės g. 3 

rusų,    

lenkų 

6. Vaduvos darželis-mokykla  

Vaduvos g. 14A 

 

lietuvių 

 

 

XIV. PANERIAI 

 

1. Trakų Vokės vaikų darželis 

E. Andrė g. 6 

lietuvių  

2. Vaduvos darželis-mokykla  

Vaduvos g. 14A 

lietuvių 

3. Panerių vaikų darželis 

Juodšilių g. 10 

lietuvių 

4. Lopšelis-darželis  

„Viltenė“ 

Gerosios Vilties g. 7A 

lietuvių 

5. Darželis-mokykla Vilkpėdės 

Gerosios Vilties g. 15 

lietuvių 



 

 

6. Lopšelis-darželis 

„Skroblinukas“ 

Skroblų g. 13 

lietuvių 

7. Lopšelis-darželis  

„Aušrelė“ 

Gerosios Vilties g. 28 

lietuvių 

8. Lopšelis-darželis  

„Bangelė“ 

Žemaitės g. 3 

rusų, lenkų 

9. 
Trakų Vokės gimnazija, 

Trampolio g. 5 
lietuvių 

 

10. 
Lazdynų mokykla 

(Liudvinavo g. 128) 
lenkų, lietuvių 

 

 

XV. GRIGIŠKĖS 

 

1.  Darželis-mokykla 

„Pelėdžiukas“ 

Lentvario g. 1 

lietuvių  

2.  Lopšelis-darželis „Lokiuko 

giraitė“ 

Kovo 11-osios g. 54 

lietuvių 

3.  Lopšelis-darželis  

„Rugelis“ 

Kovo 11-osios g. 29A 

lietuvių, 

rusų, lenkų 

4. 
Grigiškių gimnazija, Kovo 

11-osios g. 1 
rusų, lenkų  

 

XVI. NAUJININKAI 

 

1.  Lopšelis-darželis „Du 

gaideliai“ 

Pelesos g. 15 

lietuvių  

2.  Lopšelis-darželis 

„Pabiručiai“ 

Brolių g. 18 

lietuvių 

3.  Salininkų lopšelis-darželis  

Kalviškių g. 1 

lietuvių 

4.  Lopšelis-darželis 

„Želmenėliai“ 

Šaltkalvių g. 30 

lietuvių 

5.  Lopšelis-darželis 

„Liepsnelė“ 

Kapsų g. 7 

lietuvių, rusų 

6.  Lopšelis-darželis „Daigelis“ 

Dariaus ir Girėno g.14 

lietuvių, rusų 

7.  Lopšelis-darželis „Lašelis“ 

Dzūkų g. 21A 

rusų 

8.  Lopšelis-darželis „Gervelė“ 

Dzūkų g. 32 

lietuvių, rusų 

9.  Darželis-mokykla lenkų, rusų 



 

 

„Šaltinėlis“ 

Šaltkalvių g. 13 

 

10. Salininkų gimnazija, Vaikų 

g. 16  

lietuvių 

11. „Saulėtekio“ mokykla-

daugiafunkcis centras, 

Kaminkelio g. 10 

rusų 

12. Naujininkų mokykla, 

Šaltkalvių g. 32 

lietuvių 

 

XVII. LAZDYNAI 

 

1.  Lopšelis-darželis  

„Žibutė“ 

Architektų g. 62 

lietuvių Lazdynams priskiriami lopšeliai-darželiai lenkų 

ir rusų ugdomąja kalba: „Šilelis“ (Sietyno g. 5), 

„Raktelis“ (A. P. Kavoliuko g.12)  ir darželis-

mokykla „Lokiukas“ (I. Šimulionio g. 8), 

esantys Karoliniškėse. 

 

2.  Lopšelis-darželis  

„Obelėlė“ 

Architektų g. 204 

lietuvių 

3.  Lopšelis-darželis 

„Riešutėlis“ 

Erfurto g. 21 

lietuvių 

 

 

4.  Lopšelis-darželis „Giraitė“ 

Erfurto g. 42 

lietuvių 

5.  Lopšelis-darželis 

„Spygliukas“ 

Architektų g. 16 

lietuvių 

6.  Lopšelis-darželis 

„Lazdynėlis“ 

Šiltnamių g. 36 

lietuvių 

7.  Lopšelis-darželis  

„Rytas“ 

Architektų g. 162 

lietuvių 

8.  Lopšelis-darželis 

„Pakalnutė“ 

Architektų g. 44 

lietuvių, lenkų 

9.  Lopšelis-darželis 

„Žemuogėlė“ 

Architektų g. 108 

rusų, lietuvių 

10.  Darželis-mokykla „Svaja“ 

Architektų g. 210 

rusų 

11. 
Sausio 13-osios mokykla, 

Architektų g. 166 
lietuvių 

 

12. 
Lazdynų mokykla, Žėručio 

g. 4 

rusų, 

lenkų 

 

 

XVIII. KAROLINIŠKĖS 

 

1

.

 

Lopšelis-darželis 

„Medynėlis“ 

A. P. Kavoliuko g. 5 

lietuvių  

 

 

 2 Lopšelis-darželis lietuvių 



 

 

.

 

„Delfinukas“ 

V. Maciulevičiaus g. 32 

 

 

3

.

 

Darželis-mokykla 

„Žiburėlis“  

Laisvės pr. 46 

lietuvių 

4

.

 

Lopšelis-darželis 

„Strazdelis“ 

I. Šimulionio g. 14/15 

lietuvių 

5

.

 

Darželis-mokykla 

„Lokiukas“  

I. Šimulionio g. 8 

rusų 

6

.

 

Lopšelis-darželis „Šilelis“ 

Sietyno g. 5 

rusų, lenkų 

7

.

 

Lopšelis-darželis „Raktelis“ 

A. P. Kavoliuko g. 12 

rusų, lenkų 

8

.

 

Lopšelis-darželis 

„Prie pasakų parko“ 

L. Asanavičiūtės g. 7 

rusų, lenkų  

9. 
Pranciškaus Skorinos 

gimnazija, Sietyno g. 21 
baltarusių 

 

10. 
„Spindulio“ pagrindinė 

mokykla, R. Jankausko g. 17 
lietuvių 

 

11. 
„Ryto“ progimnazija, D. 

Gerbutavičiaus g. 9 
lietuvių 

 

 

XIX. RASŲ 

 

1. Lopšelis-darželis  

„Vėtrungė“ 

Gardino g. 8 

lietuvių, rusų Rasoms priskiriama lopšelis-darželis 

„Šypsena“, (P. Višinskio g. 23), lenkų 

ugdomąja kalba 

2. Lopšelis-darželis 

„Markučiai“ 

Pakraščio g. 15 

lietuvių 

3. Lopšelis-darželis  

„Klevelis“ 

Stadiono g. 5 

rusų, lietuvių 

4. 
Liepkalnio pagrindinė 

mokykla, Liepkalnio g. 18 
rusų, lenkų 

 

 

XX. SENAMIESTIS 

 

1. Lopšelis-darželis „Krivūlė“ 

Lydos g. 5 

lietuvių Senamiesčiui priskiriami lopšeliai-darželiai 

lenkų, rusų ugdomąja kalba: „Bangelė“ 

(Žemaitės g. 3), „Kurpaitė“ (Birželio 23-iosios 

g. 6 A), „Kūlverstukas“ (Suvalkų g. 6), 

„Bildukas“ (Mindaugo g. 7/2), esantys 

Naujamiestyje 

2. Lopšelis-darželis „Gudrutis“ 

Trakų g. 12 

lietuvių 

3. Lopšelis-darželis „Pasagėlė“ 

Vokiečių g. 1 

lietuvių 

4. Lopšelis-darželis 

„Užupiukas“  

Filaretų g.19 

lietuvių 



 

 

5. Lopšelis-darželis „Gėlynas“ 

Gėlių g. 9 A 

lietuvių 

6. Lopšelis-darželis „Rasa“ 

M. Daukšos g. 15 

lietuvių 

 

7. Lopšelis-darželis „Šypsena“ 

P. Višinskio g. 23 

lenkų 

8. 
Senamiesčio mokykla, M. 

Daukšos g. 7 
rusų 

 

 

XXI. PILAITĖ 

 

1.  Lopšelis-darželis „Gilužis“ 

Vydūno g. 11A 

lietuvių  

2.  Lopšelis-darželis 

„Pilaitukas“ 

I. Kanto al. 7A 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

3.  Lopšelis-darželis 

„Medynėlis“ 

A. P. Kavoliuko g. 5 

lietuvių 

4.  Lopšelis-darželis 

„Delfinukas“ 

V. Maciulevičiaus g. 32 

lietuvių 

5.  Darželis-mokykla 

„Žiburėlis“  

Laisvės pr. 46 

lietuvių 

6.  Lopšelis-darželis 

„Strazdelis“ 

I. Šimulionio g. 14/15 

lietuvių 

7.  Darželis-mokykla 

„Lokiukas“  

I. Šimulionio g. 8 

rusų 

8.  Lopšelis-darželis „Šilelis“ 

Sietyno g. 5 

lietuvių, rusų, 

lenkų 

9.  Lopšelis-darželis „Raktelis“ 

A. P. Kavoliuko g. 12 

rusų, lenkų 

11.  Lopšelis-darželis „Žibutė“ 

Architektų g .62 

lietuvių 

12.  Lopšelis-darželis „Obelėlė“ 

Architektų g. 204 

lietuvių 

13.  Lopšelis-darželis 

„Riešutėlis“ 

Erfurto g. 21 

lietuvių 

 

 

14.  Lopšelis-darželis „Giraitė“ 

Erfurto g. 42 

lietuvių 

15.  Lopšelis-darželis 

„Spygliukas“ 

Architektų g. 16 

lietuvių 

16.  Lopšelis-darželis 

„Lazdynėlis“ 

Šiltnamių g. 36 

lietuvių 

17.  Lopšelis-darželis „Rytas“ lietuvių 



 

 

Architektų g. 162 

18.  Lopšelis-darželis 

„Pakalnutė“ 

Architektų g. 44 

lietuvių, lenkų 

19.  Lopšelis-darželis 

„Žemuogėlė“ 

Architektų g. 108 

rusų, lietuvių 

20.  Darželis-mokykla „Svaja“ 

Architektų g. 210 

rusų 

 

____________________________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1-227, 2015-10-21, paskelbta TAR 2015-11-03, i. k. 2015-17465 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c02e391081fa11e5b7eba10a9b5a9c5f


 

 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos  

2015 m. balandžio 15 d.  

sprendimo Nr. 1-2364 

2 priedas 

 

SPECIALIZUOTOS UGDYMO ĮSTAIGOS, KOMPLEKTUOJANČIOS IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPES  IŠ VISO MIESTO GYVENTOJŲ, TURINČIŲ GYDYTOJŲ 

SIUNTIMUS 

 

Eil. 

nr. 

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas ir 

adresas 

Ugdomoji 

kalba  
Pastabos 

1. 

Lopšelis-darželis 

„Čiauškutis“ 

Sausio 13-osios  g.  6 

lietuvių 

Logopedinis, vaikams,  turintiems kompleksinius 

sutrikimus. 

 

2. 

Darželis 

„Dobilėlis“ 

Savanorių g. 55 

lietuvių 

Vaikams, turintiems sunkius kompleksinius 

sutrikimus. 

 

3. 

Specialiojo ugdymo 

centras „Aidas“  

Lakštingalų g. 8 

lietuvių,    

Vaikams, turintiems sunkius kompleksinius 

sutrikimus. 

 

4. 

Lopšelis-darželis 

„Žolynėlis” 

Žolyno g. 44 

lietuvių 
Vaikams, turintiems kompleksinius sutrikimus. 

 

5. 

Specialiojo ugdymo 

centras  „Viltis“ 

I. Šimulionio g. 6 

lietuvių 

Vaikams, turintiems sunkius kompleksinius 

sutrikimus. 

 

6. 

Verkių specialioji 

mokykla-

daugiafunkcis centras,  

Verkių g. 62 

lietuvių Vaikams, turintiems sunkius kompleksinius sutrikimus 

 

____________________________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Vilniaus miesto savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-227, 2015-10-21, paskelbta TAR 2015-11-03, i. k. 2015-17465 
Dėl tarybos 2015-04-15 sprendimo Nr. 1-2364 „Dėl teritorijų priskyrimo ikimokyklinio ugdymo įstaigoms“ papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c02e391081fa11e5b7eba10a9b5a9c5f

